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CONVOCAÇÃO GRADATIVA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA,  

PARA A REALIZAÇÃO DA 4º ETAPA 

ENTREVISTA E AVALIAÇÃO PSICO-LABORAL 

EDITAL Nº 001/2023 

 
 

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção 
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o 
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  
QUIRINÓPOLIS, localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada 
no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público a CONVOCAÇÃO GRADATIVA 
DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA,  PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS E PSICILABORAL 4º ETAPA EDITAL 
001.2023. 

 

Os candidatos relacionados no Anexo VI deverão observar a data, local e horário para a realização da 4ª Etapa que segue: 

 

DATA 27/01/2023 (Sexta-Feira) 

LOCAL  
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS 
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro 
Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás 
 

HORÁRIO Início do processo será às 13:00hrs da tarde, os candidatos devem chegar com 15 minutos de antecedência. 

 

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 4ª Etapa conforme diretrizes e recomendações dos 
órgãos de fiscalização e controle da saúde. 

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo XIV deverão comparecer para a 4ª Etapa usando, necessariamente, 
máscara de proteção facial. 

NOTA 3: O ANEXO XV, Contempla os demais candidatos Aprovados na 3º etapa provas, que deverão aguardar 

convocações futuras. 

Conforme previsto no Edital no 001/2023: 

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos 

Candidatos participantes da 3ª Etapa do Edital no 001/2023,  para a realização da Entrevista e Avaliação Psico-laboral. 

A 4ª Etapa terá caráter classificatório e eliminatório:  

Classificatório: o candidato aprovado na 4ª Etapa poderá iniciar o processo admissional ou então compor o 

Cadastro Reserva, conforme a sua classificação entre os aprovados. 

Eliminatório: o candidato considerado INAPTO na Análise Psicolaboral ou então, sendo considerado APTO na 

Análise Psicolaboral, não comprovar as informações prestadas na sua inscrição e/ou currículo, deixando assim 

de atender os critérios da Vaga, ou ainda não apresentar a documentação prevista no Item 3.12 quando lhe for 

solicitado pela Equipe de RH do Instituto CEM ele será ELIMINADO deste Processo Seletivo. 
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O candidato deverá apresentar no momento da Entrevista a documentação constante do Item 3.12 deste Edital. 

i) Currículo “legível” e atualizado. 

ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência. 

iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil e dentro da validade, como foto, para a devida identificação do 

candidato.  

iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, sendo: i) frente e verso das informações pessoais e ii) página com os registros de trabalho 

comprovando a experiência. 

v) Na hipótese de não ter registro em CTPS (como trabalhos provenientes da iniciativa pública), cópia simples de documento 

comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função para o qual está concorrendo (cópia do Contrato e/ou 

Certidão de tempo de serviço); estes documentos deverão ser em papel timbrado expedido pelo orgão contratante competente, 

contendo a data de admissão e data do desligamento, objeto do contrato, cargo e descrição das atividades desenvolvidas. 

vi) Registro no Orgão de classe, com Certidão de “Nada Consta”. 

 
 

Quirinópolis, 25 de janeiro de 2023. 
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ANEXO XIV 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR A 4º ETAPA (Ordenação alfabética) 

 

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO CONVOCADOS PARA 4º ETAPA 

ALINE PIMENTA DA SILVA  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ANA PAULA BATISTA PENA TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ANDREINA CAMILO DE MEDEIROS CORREIA TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

BRENDA BARBOSA DO AMARAL MACEDO RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

DAIANE AGUIAR DE SOUSA  RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

DYELLE FERNANDA BARROSO MEDEIROS FARMACEUTICO(A) 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

FRANCIANY CARLA ANDRADE RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

GILVANIA CRUVINEL DA SILVA LOPES TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

HELLEN GIOVANA BORGES GONCALVES TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

INESSA LIS SILVA MACHADO DE OLIVEIRA  RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 7 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

JANYNE REGINA DA SILVA TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

JOSE RICARDO DA COSTA VIEIRA AUXILIAR DE ALMOXARIFE 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

JOSINETE SILVA SANTOS TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

KAIKY DE OLIVEIRA FREITAS RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 5 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

KYLZ MARIANE ALVES SOARES  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

LEA  ALVES PEREIRA FARMACEUTICO(A) 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

LORRAINE CRISTINA GOULART ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

MARISA REINALDA DA SILVA TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

MATHEUS HENRIQUE DE ARAUJO CARNEIRO  MAQUEIRO 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

NAYARA GONCALVES DA SILVA RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

PAOLLA ALVES DE ANDRADE ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

PAULA RODRIGUES BORGES FARMACEUTICO(A) 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

RENAN AUGU FERREIRA ALVES AUXILIAR DE ALMOXARIFE 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ROSANA NASCIMENTO COSTA AUXILIAR DE ALMOXARIFE 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ROSANE SANTOS SILVA  RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

SUZE MARQUES  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

VITORIA DA SILVA PEREIRA ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

VITORIA IZABEL DIAS DA SILVA  TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 
 

  

 Quirinópolis,  25 de janeiro  de 2023 
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ANEXO XV 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA QUE DEVERÃO AGUARDAR A 
CONVOCAÇÃO  GRADATIVA PARA REALIZAR A 4º ETAPA. (Ordenação Por Cargo e Classificação) 

 

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO CONVOCADOS PARA 4º ETAPA 

PAOLLA ALVES DE ANDRADE ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

VITORIA DA SILVA PEREIRA ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

LORRAINE CRISTINA GOULART ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

GIOVANNA PARREIRA MATTOS ARAUJO  ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 4 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

JOSE RICARDO DA COSTA VIEIRA AUXILIAR DE ALMOXARIFE 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ROSANA NASCIMENTO COSTA AUXILIAR DE ALMOXARIFE 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

RENAN AUGU FERREIRA ALVES AUXILIAR DE ALMOXARIFE 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

MARCELO HENRIQUE LYRA AUXILIAR DE ALMOXARIFE 4 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

DIEGO OLIVEIRA DA SILVA  AUXILIAR DE ALMOXARIFE 5 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

LEA  ALVES PEREIRA FARMACEUTICO(A) 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

PAULA RODRIGUES BORGES FARMACEUTICO(A) 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

DYELLE FERNANDA BARROSO MEDEIROS FARMACEUTICO(A) 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

LEILA CRISTINA TIBURCIO COSTA FARMACEUTICO(A) 4 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

ALINE APARECIDA SILVA SEVILLA FARMACEUTICO(A) 5 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

HAITI DE ALMEIDA SIMOES JUNIOR FARMACEUTICO(A) 6 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

LUDMYLLA BORGES GONCALVES FARMACEUTICO(A) 7 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

FLAVIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO FARMACEUTICO(A) 8 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

SYNARA SOARES DE ARAUJO FARMACEUTICO(A) 9 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

RAFAEL ALVES DE ALMEIDA  FARMACEUTICO(A) 10 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

LICIANE REGINA DE OLIVEIRA NORA  FARMACEUTICO(A) 11 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

LEANDRO ALVES PEREIRA FARMACEUTICO(A) 12 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

MATHEUS HENRIQUE DE ARAUJO CARNEIRO  MAQUEIRO 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ROSANE SANTOS SILVA  RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

BRENDA BARBOSA DO AMARAL MACEDO RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

FRANCIANY CARLA ANDRADE RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

DAIANE AGUIAR DE SOUSA  RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

KAIKY DE OLIVEIRA FREITAS RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 5 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

NAYARA GONCALVES DA SILVA RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

INESSA LIS SILVA MACHADO DE OLIVEIRA  RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 7 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

HELLEN GIOVANA BORGES GONCALVES TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

MARISA REINALDA DA SILVA TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

GILVANIA CRUVINEL DA SILVA LOPES TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

SUZE MARQUES  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

LUCIANA APARECIDA COSTA GOMES TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 5 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

JORDANA WIRLY VIEIRA DA SILVA  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 6 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO CONVOCADOS PARA 4º ETAPA 



 

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS  
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás 

 

ALEX SANDRA DOS SANTOS SOUZA TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 7 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

BRENDA ANDRADE SALGUEIRO TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 8 AGUARDAR CONVOCAÇÃO 

JANYNE REGINA DA SILVA TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

KYLZ MARIANE ALVES SOARES  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

JOSINETE SILVA SANTOS TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ALINE PIMENTA DA SILVA  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ANDREINA CAMILO DE MEDEIROS CORREIA TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

ANA PAULA BATISTA PENA TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 

VITORIA IZABEL DIAS DA SILVA  TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA 
 
 

Quirinópolis,  25 de janeiro  de 2023 
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